Item, lo dit Bonaventura Fornaguera firma àpocha a dits senyors obrers de las ditas trescentas sinquanta onsas y dotze argensos de plata de march, la qual confessa haver rebuda de comptans en presentia del notari y testimonis avall escrits.

Y las ditas parts prometen...

*Nota marginal:* Die 9 septembris 1694, huius modi instrumentum fuit cancellatum per dictos domino operarios et Fornaguera, ita et taliter, etc. Testes...

AHPB, Ramón Vilana Perlas, leg. 32, man. año 1692, f. 243 v. (2.<sup>a</sup> foliación).

39

Barcelona, 10 junio 1693

*Recibo firmado por el orfebre Buenaventura Fornaguera del importe del primer plazo estipulado en pago de la confección de una imagen de plata de san Paciano.*

Dicto die Barchinone, Ego Bonaventura Fornaguera, argenti faber, civis Barch. gratis, etc., confiteor... vobis nobili d. don Raphaeli Cortada; magnifico doctori Salvatori Massanes de Ribera, civi honorato Barch.; Paulo Troch pharmacopule; Iosepho Carbonell, lignario; et Petro Jovany evaginario, civibus Barch., biennio currenti operariis parrochialis ecclesiae Sanctorum Iusti et Pastoris presentis barch. civitatis, presentibus, quod modo infrascripto dedistis et solvistis michi... sexdecim libras, sexdecim solidos et undecim denarios monete Barch. que sunt videlicet centum decem libras, pro prima solutione sive pro mediatate ducentum viginti libras quas mihi dare et solvere promisistis pro labore manuum sive fabrice imaginis argentea cum effigie glorio-sissimi episcopi sancti Patiani, quam feci et fabricavi pro dicta ecclesia, cuiusquidem fabrice occasione factum et firmatum fuit inter nos quod-dam conventionis instrumentum penes notarium infrascriptum die vigesima mensis octobris 1692, septuaginta quatuor libre, decem septem solidi et unus denarius, pro valore quinquaginta unius unciarum argenti et decem argentorum de plata de march, ad rationem viginti novem solidorum, que defecerunt pro complemento quatuor centum octuaginta unciarum et duodecim argensorum, que fuerunt pondus dicte imaginis, iuxta fidem factam in contrastu die decima maii 1693; viginti quinque libre, terdecim solidi et decem denarii, pro medietate 51 libras 7 solidos 9, pro melioramentis tercentum sexdecim unciarum et unius quarti untie argenti nitidi ac fini, ad rationem tres solidos et tres denarios pro untia, prout mihi dare et solvere promisistis cum supra kalendato conventionis instrumento. Una libra quam ego solvi pro fide sive certificatoria contrasti; decem octo solidi per lo plinto de fusta per la peanya; divuit sous per platear lo dit plinto, e las restants tres lliures, deu sous, per encarnar la dita imatge. Ita quod ratione dicte fabrice, scilicet, pro melioramentis et residuis illius solummodo debentur et solvende sunt mihi centum triginta quinque libre sexdecim solidi et decem denarii.